[image: Описание: Shil_grb]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

30 июня   2021 года 		                                                           № 46/284
г. Шилка
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 29 декабря 2020 года № 39/251 «Об утверждении Соглашений о передаче полномочий муниципального района «Шилкинский район» по решению вопросов местного значения на уровень сельских поселений

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-Ф3, Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 8 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
решил:
1. Подраздел 1.2. раздела 1 приложения № 1 дополнить пунктом 14 следующего содержания:
«14. Утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории.».
2. Настоящее решение разместить на официальном портале муниципального района «Шилкинский район»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               http://шилкинский рф в информационно - телекоммуникационной  сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после  его  опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района                                                 С.В. Воробьев

image1.png